[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Registro
“Vereador Daniel Aguilar de Souza”
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100
www.registro.sp.leg.br
 secretaria@camararegistro.sp.gov.br

/2023Indicação

 MERGEFIELD DESCPROP  n° 1061
Senhor Presidente,
Reitero a presente Indicação Nº 468/2023 datada em 05/04/2023, sugerindo ao Senhor Prefeito através da Secretaria competente, que realize o serviço de roçada, raspagem de guia e limpeza na Rua 15 – Bairro: Jardim Paulistano.
JUSTIFICATIVA:

A saúde pública é dos primeiros e mais importantes motivos para fazer a limpeza das ruas. O acúmulo de mato é o esconderijo perfeito para animais peçonhentos e perigosos.
Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 25 de Outubro de 2.023.
JOSÉ LOPES
Vereador

[image: image3.png]

[image: image2.jpg]